КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
МО «ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 12»
П. РОМАНОВКА

ПРИКАЗ
01.09.2023 г. №215

«Об утверждении состава мониторинговой службы по внутренней оценки качества
образования (ВСОКО) в МДОБУ «ДСКВ №12», далее Учреждение

В соответствии с Законом РФ «Об образовании в Российской
Федерации» № 273 - ФЗ (с.28, п.3, подпункт 13)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить состав мониторинговой службы ДОУ по
внутренней системе оценки качества образования (ВСОКО) на 2023 - 2024 учебный год:

Лебедева Н.М.- заведующий, руководитель мониторинговой службы
Семагина Т.С.. - зам. зав. по ВР
Бурцева Н.В.- учитель дефектолог
Озерова Т.В.- заведующий хозяйством
Товстокорова Л.Г. - зам.зав. по безопасности
Боровских Т.Н. - воспитатель высшей квалификационной категории
Лезова И.Л. - воспитатель высшей квалификационной категории
Суханова Е.В. -учитель-логопед
Лезова О.В.-инструктор по ФК
Шепельская Т.П.-музыкальный руководитель
Лукина Т.П,- воспитатель
Юманова И.П.- медицинская сестра (по согласованию)

2 . Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Лебедева Н.М.

v „-------------- —Ф.И.О, должность Подпись

1 .Семагина Т.С. Зам. зав. по ВР

2.ГурцеваН.В. Учитель-дефектолог

3.Озерова Т.В. заведующий хозяйством 4# -.
4.Товстокорова Л.Г. - зам. зав. по безопасности

5.Боровских Т.Н. воспитатель высшей
квалификационной категории

б.Лезова И.Л. воспитатель высшей
квалификационной категории

7.Суханова Е.В. Учитель- логопед

8.Лезова О.В. инструктор по ФК

9.Шепельская Т.П. музыкальный руководитель

10.Лукина Т.П. Воспитатель первой категории

1 ТЮманова И.П. Медицинская сестра
(по согласованию)